
Nombre emisor: CELINA MARGARITA MEDINA MANJARREZ
Folio: CMMM_0007
RFC receptor: KUR710801793
Nombre receptor: KURODA
Código postal del
receptor:

80200

Régimen fiscal
receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI: Gastos en general.

No. de serie del CSD: 00001000000704807475
Código postal, fecha y hora de
emisión:

80128 2024-02-09 18:28:57

Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades

Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto
y/o servicio No. identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

78181500 1.00 E48 Unidad de servicio 2,666.00 2,666.00 Sí objeto de impuesto.

Descripción SERVICIO DE AFINACION (NISSAN FRONTIER NP 300) Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 2,666.00 Tasa 16.00% 426.56
Número de pedimento Número de cuenta predial

78181500 1.00 E48 Unidad de servicio 750.00 750.00 Sí objeto de impuesto.

Descripción SERVICIO DE BANDA Y ACCESORIOS Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 750.00 Tasa 16.00% 120.00
Número de pedimento Número de cuenta predial

78181500 1.00 E48 Unidad de servicio 550.00 550.00 Sí objeto de impuesto.

Descripción CAMBIO DE TAPA DE PUNTERIA Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 550.00 Tasa 16.00% 88.00
Número de pedimento Número de cuenta predial

78181500 4.00 E48 Unidad de servicio 4,396.55 17,586.20 Sí objeto de impuesto.

Descripción CAMBIO DE LLANTAS Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 17,586.20 Tasa 16.00% 2,813.79
Número de pedimento Número de cuenta predial

78181500 1.00 E48 Unidad de servicio 250.00 250.00 Sí objeto de impuesto.

Descripción ALINEACION Y BALANCEO Impuesto Tipo Base Tipo
Factor

Tasa o
Cuota Importe

IVA Traslado 250.00 Tasa 16.00% 40.00
Número de pedimento Número de cuenta predial

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal $ 21,802.20
Impuestos trasladados IVA 16.00% $ 3,488.35
Total $ 25,290.55

ALPHA MOTOR GARAGE

RFC emisor: MEMC860930B90 Folio fiscal: 1E994114-A31F-4B41-AE13-83F4359656E6

Este documento es una representación impresa de un CFDI
El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en

consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.
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Sello digital del CFDI:
HaaJBFuR2gVT7MEO6BM+4gnjUsUMuzTs6hVvql2bioMFiHKiyySTC1tP7M11BQ9T9uMBXaB45F9N6fDQn/6PeccOwSYsPQseYHqSR9sqdDpoWAF2diJZMXScyJz1yvsEWpp2g8atjCxK4
fgFvgCaZq1x7mJIllkvWl3l7BqVoNHwBSFDXG0YlvDts+QpyWROgtQ8YIx1RXXYdZnA9yqbKcxKwVoc1FUPu42K4/ODMXgZb0NBc7VpkeYzw4WxKyHVwE6iPcX9CqiarzPl3nQm+QVNnjbd
QlPPnUGcIXvH308hYxjKhvTcZ2dBGdnYgvuwrAO/8ftun3F5XMdmu3503g==

Sello digital del SAT:
ScnSj/CV5UX+Be920jjA3bWRB8dTX06upjcNFH3cv1Fy5s0tAm3Yik5tzurvOEEDzfBp2TIKSGWiSOcx2DyJJE/yJLP0ug29Ard45lWvWDQ7Mr4DE4agDDhU2P7eYwaFvo6mStS4rENdqHYE
4G5Ti3BZXJTWYsrhEw7Ej1ADvFDKfNYwKFiN/sI4Rf7XZNyJJpTYflzQ7WG5DUzj0LF5XadBw/Hapo0MgTNL3PU96eKaJLKxhdO4qprPpQlCCBLIHPXm5yvgtPhPEfPRMj9BPLMG/VmM/uu
oqTNopqRzmdmqqMVRcPaXnZinMDz8kpelHL3R9u0cCRwSK48LQZbH8A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|1E994114-A31F-4B41-AE13-83F4359656E6|2024-02-09T18:29:26|SAT970701NN3|HaaJBFuR2gVT7MEO6BM+4gnjUsUMuzTs6hVvql2bioMFiHKiy
ySTC1tP7M11BQ9T9uMBXaB45F9N6fDQn/6PeccOwSYsPQseYHqSR9sqdDpoWAF2diJZMXScyJz1yvsEWpp2g8atjCxK4fgFvgCaZq1x7mJIllkvWl3l7Bq
VoNHwBSFDXG0YlvDts+QpyWROgtQ8YIx1RXXYdZnA9yqbKcxKwVoc1FUPu42K4/ODMXgZb0NBc7VpkeYzw4WxKyHVwE6iPcX9CqiarzPl3nQm+QVN
njbdQlPPnUGcIXvH308hYxjKhvTcZ2dBGdnYgvuwrAO/8ftun3F5XMdmu3503g==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Fecha y hora de certificación: 2024-02-09 18:29:26
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